
 BIANCO PROVINCIA DI VERONA 

IGT „Primizia“ 

vinařství  Azienda Agricola Villa Medici di Caprara Luigi 

původ  Itálie 

oblast  Verona 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

vinařská oblast  vinice situované v oblasti Sommacampagna 
(Verona), na posledních východních výběžcích 
gardské kotliny s morénovým podložím 

odrůda vinné révy  Trebbiano 25 % 
Garganega 25 % 
Cortese 50 % 

   

obsah alkoholu (%)  13 

obsah (ml)  750 

   

barva  slámově žlutá, zelenkavý odlesk 

aroma  intenzivní, aromatické, lákavé 

chuť  jemná, příjemná s nádechem exotického 
ovoce 

   

   

   

 



 LUGANA DOC 

 
vinařství  Azienda Agricola Ca' Lojera 

původ  Itálie 

oblast  Brescia 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

vinařská oblast  vinice situované v oblasti městečka 
Sirmione 

odrůda vinné révy  Trebbiano di Lugana 100 % 

   

obsah alkoholu (%)  13 

obsah (ml)  750 

   

barva  slámová žlutá barva až téměř zelenkavá, 
zráním až zlatavá 

aroma  příjemné, ovocné po melounech, 
mandarinkách, až lehce mátové i květinové 

chuť  výjimečná, ovocná 

   

   

Víno zraje v nerezových sudech. 



VALPOLICELLA RIPASSO 

 
vinařství  TENUTA MARCATI 

původ  Itálie 

oblast  Verona 

   

typ  červené 

ročník  2012 

vinařská oblast  vinice situované v oblasti Valpolicella, 
nadmořské výšce 250-300 m 

odrůda vinné révy  Corvina 70 % 
Rondinella 30 % 

   

obsah alkoholu (%)  13,5 

servírovací teplota  18 °C 

   

barva  intenzivní rubínová červená barva 

aroma  ovocné aroma, s nádechem třešní a 
švestek 

chuť  intenzivní, harmonická 

   

Vhodné servírovat k červeným masům, zvěřině a tvrdým sýrům.    

 

Sklizeň hroznů probíhá koncem měsíce září a začátkem října. 

Víno následně zraje v dubových sudech po dobu 10 měsíců. 



VALPOLICELLA SUPERIORE 

 
vinařství  TENUTA MARCATI 

původ  Itálie 

oblast  Verona 

   

typ  červené 

ročník  2011 

vinařská oblast  vinice situované v oblasti Valpolicella, 
nadmořské výšce 250-300 m 

odrůda vinné révy  Corvina 70 % 
Rondinella 30 % 

   

obsah alkoholu (%)  13 

servírovací teplota  18 °C 

   

barva  intenzivní rubínová červená barva 

aroma  ovocné aroma, lehce kořeněné, se 
specifickým nádechem hořkých mandlí 

chuť  dlouhotrvající, harmonická 

   

Vhodné servírovat k pečeným masům, zvěřině, zrajícím sýrům. 

Ideální teplota pro servírování 18 °C.     

 

Sklizeň hroznů probíhá koncem měsíce září a začátkem října. 

Víno následně zraje v dubových sudech po dobu 18 měsíců. 



 AMARONE della VALPOLICELLA 

 
vinařství  TENUTA MARCATI 

původ  Itálie 

oblast  Verona 

   

typ  červené 

ročník  2011 

vinařská oblast  vinice situované v oblasti Valpolicella, 
nadmořské výšce 250-300 m 

odrůda vinné révy  Corvina 70 % 
Rondinella 30 % 

   

obsah alkoholu (%)  15 

servírovací teplota  20 °C 

   

barva  těžká rubínová barva, mnohdy až rudá 

aroma  charakteristické velmi intensivní aroma 

chuť  příjemná, plná, vřelá, sametová 

   

Vhodné servírovat k výrazným pokrmům, zvěřině a tvrdým sýrům. 

Excelentní v kombinaci s parmezánem. 

Ideální teplota pro servírování 20 °C, nejlépe v kulatých sklenkách.     

 

Pozdní sklizeň hroznů, hrozny se nejprve vysoušejí po dobu 90-120 dnů. 

Během tohoto období dojde k úbytku vody o 30 %. 

Víno následně zraje v malých dubových sudech po dobu 36 měsíců. 

Následně 8-12 měsíců dozrává v lahvích. 



 Soave Classico DOC 

 
vinařství  ROCA SVEVA 

původ  Itálie 

oblast  Veneto 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

vinařská oblast  vinice situované v historicky typické zóně 
pro Classico, ležící mezi středověkým 
malebným městem Soave až po městečko 
Monteforte d´Alpone 

odrůda vinné révy  Garganega 100 % 

   

obsah alkoholu (%)  12,5 

kyselina (g/l)  5,9 

zbytkový cukr (g/l)  2 

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  10-12 °C 

   

barva  světle slámově žlutá barva 

aroma  květinové s nádechem ovoce, především 
jablek 

chuť  harmonická, výrazná, příjemná, extrémně 
elegantní, kombinuje kyselou svěžest a 
hořkost mandlí (pro Classico typické) 

Ocenění  Stříbrná medaile – Mundus vini SILBER 
14. GROSSER INTERNATIONALER 
WEINPREIS Deutschland 2014 

Vhodné servírovat k předkrmům, bílým masům, rybím pokrmům. 

Možné servírovat jako aperitiv. 

Sklizeň hroznů probíhá ručně v posledním týdnu v září. 

Víno následně zraje v nerezových sudech. 

 



 Garda Chardonnay DOC 

 
vinařství  ROCA SVEVA 

původ  Itálie 

oblast  Veneto 

   

typ  bílé 

ročník  2013 

vinařská oblast  vinice situované v blízkosti městečka 
Colognola ai Colli, Soave, 
Cazzano di Tramigna 

odrůda vinné révy  Chardonnay 100 % 

   

obsah alkoholu (%)  12,5 

kyselina (g/l)  5,2 

zbytkový cukr (g/l)  4 

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  10-12 °C 

   

barva  slámově žlutá barva 

aroma  aroma zralého ovoce 

chuť  elegantní, lehká, mimořádně pěkná 

   

   

Vhodné servírovat k předkrmům, bílým masům, rybím pokrmům a zelenině. 

Možné servírovat jako aperitiv.    

 

Sklizeň hroznů probíhá v prvním týdnu v září. 

Víno následně zraje v nerezových sudech po dobu 5 měsíců. 



Bardolino Classico DOC 

 
vinařství  ROCA SVEVA 

původ  Itálie 

oblast  Veneto 

   

typ  červené 

ročník  2013 

vinařská oblast  vinice situované ve východní oblasti od 
jezera GARDA 

odrůda vinné révy  Corvina 
Molinara 
Rondinella 

   

obsah alkoholu (%)  12,5 

kyselina (g/l)  5,5 

zbytkový cukr (g/l)  4 

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  16-18 °C 

   

barva  středně rubínová červená 

aroma  drobné ovoce 
(jahody, maliny, třešně) 

chuť  svěží, jemná, vytříbená, příjemná lehce 
nahořklá 

   

Vhodné servírovat k hlavním chodům, ideálně bílým masům a výraznějším rybím pokrmům.    

 

Sklizeň hroznů probíhá ručně, poslední týden v září a první týden v říjnu. 

Víno následně zraje v nerezových sudech po dobu 6 měsíců. 



 Garda Cabernet Sauvignon DOC 

 
vinařství  ROCA SVEVA 

původ  Itálie 

oblast  Veneto 

   

typ  červené 

ročník  2012 

vinařská oblast  Vinice situované v oblasti městečka 
MEZZANE a ILLASI (Verona) 

odrůda vinné révy  Cabernet Sauvignon 100 % 

   

obsah alkoholu (%)  13 

kyselina (g/l)  5,7 

zbytkový cukr (g/l)  5 

obsah (ml)  750 

servírovací teplota  16-18 °C 

   

barva  rubínově červená barva s purpurovým 
nádechem 

aroma  dlouhotrvající intenzivní, ovocné, lehce 
připomínající ostružiny či maliny 

chuť  plná s nádechem lékořice a vanilky 

   

   

   

Vhodné servírovat k červeným masům či výrazným sýrům. 

 

Sklizeň hroznů probíhá ručně, poslední týden v září. 

Víno následně zraje v sudech (225 l) po dobu minimálně 12 měsíců. 

Následně dalších minimálně 6 měsíců v lahvích. 


	Agricola - BIANCO PROVINCIA DI VERONA IGT
	Agricola - LUGANA DOC
	Gagliano -Valpolicella ripasso
	Gagliano - Valpolicella superiore
	Gagliano - amarone della valpolicella 
	ROCCA SVEVA - Soave Classico DOC
	ROCCA SVEVA - Garda Chardonnay DOC
	ROCCA SVEVA - Bardolino Classico DOC
	ROCCA SVEVA - Garda Cabernet Sauvignon DOC

